
 

У К Р А Ї Н А  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови Закарпатської обласної державної адміністрації 

 

03.12.2018                                        Ужгород                                               № 790 

 

 

                   Про електронну звітність 

 

 

Відповідно до статей 6, 39 і 42 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, статей 11 – 14 Закону України „Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні”, законів України „Про електронні документи та 

електронний документообіг”, „Про електронний цифровий підпис”, статей 58, 

59, 60, 61 Бюджетного кодексу України, Концепції розвитку електронного 

урядування в Україні, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 20 вересня 2017 року № 649-р, наказу Міністерства фінансів України від 28 

грудня 2009 року № 1541 „Про затвердження Національного положення 

(стандарту) бухгалтерського обліку в державному секторі 101 „Подання 

фінансової звітності”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 січня 

2010 року за № 103/17398, Порядку складання бюджетної звітності 

розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 

загальнообов’язкового державного соціального і пенсійного страхування, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України  від 24 січня 2012 року 

№ 44, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України  09 лютого 2012 року за 

№ 196/20509, з метою підготовки, складання, здійснення консолідації форм 

фінансової та бюджетної звітності, подання зведеної фінансової та зведеної 

бюджетної звітності в електронному вигляді з використанням АС „Є-Звітність”: 

 

1. Апарату обласної державної адміністрації, структурним підрозділам 

облдержадміністрації, розпорядникам та одержувачам бюджетних коштів, що 

належать до сфери управління обласної державної адміністрації, 

райдержадміністраціям як розпорядникам бюджетних коштів забезпечити: 

подання звітності органам Казначейства із застосуванням автоматизованої 

системи подання електронної звітності клієнтами Державної казначейської 

служби України (далі – АС „Є-Звітність”); 

подання на підставі даних бухгалтерського обліку, що формуються 

в інформаційній системі казначейства, електронної бюджетної звітності за 

формами та з дотримання вимог Порядку складання бюджетної звітності 

розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
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загальнообов’язкового державного соціального і пенсійного страхування, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від  24 січня 2012 року 

№ 44, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 9 лютого 2012 року за № 

196/20509, її перевірку, заповнення форм щодо розкриття елементів бюджетної 

звітності, підписання електронним цифровим підписом кожної форми та 

подання до органу Казначейства за місцем обслуговування; 

заповнення в електронному вигляді затверджених форм фінансової 

звітності, перевірку, підписання електронним цифровим підписом кожної 

форми фінансової звітності та подання органу Казначейства за місцем 

обслуговування в установленому законодавством порядку. 

2. Надати доступ до електронного кабінету та право здійснювати 

автоматизовану консолідацію усіх форм фінансової та бюджетної звітності 

головного розпорядника коштів – Закарпатської обласної державної 

адміністрації, у системі подання електронної звітності розпорядниками та 

одержувачами бюджетних коштів і державними цільовими фондами (АС „Є-

Звітність”) працівникам департаменту фінансів Закарпатської обласної 

державної адміністрації згідно із заявками про надання доступу до АС „Є-

Звітність”, поданою головному управлінню Державної казначейської служби 

України у Закарпатській області.  

3. Департаменту фінансів облдержадміністрації (Лазар П. Д.) забезпечити: 

складання та консолідацію зведеної фінансової і бюджетної звітності 

державного бюджету на підставі фінансової та бюджетної звітності 

розпорядників та одержувачів бюджетних коштів, що належать до сфери 

управління обласної державної адміністрації, у порядку, встановленому 

законодавством, із застосуванням автоматизованої системи подання 

електронної звітності розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів і 

державними цільовими фондами (АС „Є-Звітність”); 

здійснення дієвого контролю за дотриманням підвідомчими установами 

вимог нормативно-правових актів з питань складання звітності. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

В. о. голови державної  адміністрації        Я. ГАЛАС 

 

 

 

 

 

 

 


